
Název  zadavatele:    Obec Topolná 
Sídlo:      687 11 Topolná 420 
Zastoupeno:     Ing.Roman Dujíček, starosta 
IČ:      00291421 
DIČ:                                                                     CZ00291421 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen zákon) pod názvem: 

 
FVE obce Topolná 

Dotaz č. 1 
 
Otázka instalovaného výkonu na FVE Borůvka a FVE ČOV (rozdíl mezi ZD a VV) 
  
FVE Borůvka  (do 50 kWp)  -  pak 49,95 kWP (při 111 panelech o výkonu 450 Wp)  nebo 49,5 kWp (při 
99 panelech o výkonu 500 Wp)   
FVE ČOV – 31,5 kWp + akumulace 23,2 kWh (nikoliv 31,74 kWp dle VV) 
 

 

 
  
 



Odpověď: 
 
 

Instalovaný výkon uvedený v projektové studii je udělaný pro určitý typ panelů. 
Zadání je podle platné smlouvy od EG-D. 
Z toho vychází že navržený výkon by měl být co nebližší k dané hodnotě. Dle instalovaných panelů. 
V případě kulturního střediska nesmí být větší jak 49,99 kWp. Jinak by bylo potřeba stavebního 
povolení – viz vysvětlení č. 2 
  
 
Nejedná se o změnu, která by měla mít vliv na prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Topolné dne 22.11.2023                                                    Mgr.Miroslava Pilařová  
                                                                                       pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2023-11-22T15:55:36+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




